АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Краснодар

V. •

Об утверждении цен на платные дополнительные образовательные
услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением
муниципального образования город Краснодар средней

общеобразовательной школой № 19

В соответствии с решением городской Думы Краснодара от 25.05.2006
№ 10 п. 10 «О Порядке установления тарифов на услуги муниципальных
предприятий и учреждений муниципального образования город Краснодар»
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить цены на платные дополнительные образовательные услуги,
не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным
бюджетным общеобразовательным учреждением муниципального образования
город Краснодар средней общеобразовательной школой № 19, согласно прило
жению.

2. Департаменту образования администрации муниципального образова
ния город Краснодар (Некрасов) обеспечить контроль за правильностью при
менения утверждённых цен муниципальным бюджетным общеобразователь
ным учреждением муниципального образования город Краснодар средней об
щеобразовательной школой № 19.

3. Признать утратившим силу постановление администрации муници
пального образования город Краснодар от 21.09.2015 № 6510 «Об утверждении
цен на платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к ос
новным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным обще
образовательным учреждением муниципального образования город Краснодар
средней общеобразовательной школой № 19».

4. Информационно-аналитическому управлению администрации муници
пального образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально
настоящее постановление в установленном порядке.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

2

\

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

муниципального образования
город Краснодар

аъР-бС#. *10 ■/? №

ЦЕНЫ
на платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к

основным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным
общеобразовательным учреждением муниципального образования город

Краснодар средней общеобразовательной школой № 19

№
п/п

Н аим енование услуги

К оличество
часов о с

воения
уч ебн ой

программ ы

Н аполня
ем ость
группы

(человек)

Е диница
платной услуги

Ц ена
(руб.,

б ез
Н Д С )

Образовательные услуги
Обучение по дополнительным образовательным программам

социально-педагогической направленности
1 . О буч ен и е по програм м е

«М алы ш ок»
68 6 О дин академ ический

час обуч ен ия  одн ого
обуч аю щ егося

171,26

2. О буч ен ие по програм м е
«Д ел ов ой  английский
язык»

68 6 О дин академ ический
час обуч ен и я  одн ого
обуч аю щ егося

171,26

3. О буч ен и е по програм м е
«А нглийский  для начи
наю щ их»

68 6 О дин  академ ический
час обуч ен и я  одн ого
обуч аю щ егося

171,26

4. О буч ен и е по програм м е
«Ф ранцузский  для  начи
наю щ их»

68 6 О дин академ ический
час обуч ен и я  о д н ого
обуч аю щ егося

171,26

5. О буч ен и е п о  програм м е
«Ю ны й эколог»

68 6 О дин академ ический
час обуч ен и я  о д н ого
обуч аю щ егося

171,26

6. О буч ен и е по програм м е
«И стория»

34 6 О дин академ ический
час обуч ен ия  одн ого
обуч аю щ егося

171,26

Директор департамента
образования администрации
муниципального образования
город Краснодар А.С.Некрасов

4

Т- -

г  *ч